
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
S 	 e et  

MUDAR PARA AVANÇAR 

''''1.77;411,• --, 

(1  
,,... 

;,, Lfi. 	 ! 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20221226/0001-20 - CONTRATO N2  
011701S/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico N2  2023.01.17.01S- 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	• J. R. DA SILVA 
MARTINS ARMAZEM OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para o 
Hospital de Pequeno Porte São Francisco e Unidades Básicas de Saúde do 
município de Salitre/CE. - VALOR TOTAL: R$ R$ 454.198,20 (quatrocentos e 
cinquenta e quatro mil, cento e noventa e oito reais e vinte centavos) -
PROGRAMA DE TRABALHO: 09.002.0902.10.302.0176.2.055 - Manutencao 
das Atividades do Hospital de Pequeno Porte Sao Francisco - HPP, R$ 
393.198,40 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, 
Gêneros de Alimentação;09.002.0902.10.301.0171.2.048 - Manutencao cio 
Programa Saude da Familia - PSF, R$ 60.999,80 no elemento de despesa 
33903007: Material de Consumo, Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: 
31/12/2023 - DATA DA ASSINATURA: 06 de março de 2023 

PIO 	11 I ,WA CUM: 	,'>At 1 	- 11..4RA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da 

sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 

n° 011701S/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e J. R. DA SILVA 

MARTINS ARMAZEM, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão 
Eletrônico, n° 2023.01.17.015, parte integrante do Processo Administrativo n° 

00009.20221226/0001-20. 

Salitre/CE, 08 de mar o de 2023 

ONIRAN PÁ d  O AÁN E 

PREGOEIRO(A) 

	"WMKCIJSSMOWWKUIU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



cupusSÀO 
ENE Lic 

feillA t 

\̀x". 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Sala 

MUDAR PARA AVANÇAR 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede 

do(a) SECRETARIA DE SAUDE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso Especial n9  

105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 1-9, inciso IV da Lei Federal 

n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, 	o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato n° 

011701S/2023, firmado entre a SECRETARIA DE SAUDE e J. R. DA SILVA MARTINS ARMAZEM, 

referente à(o) Pregão, processo administrativo n° 00009.20221226/0001-20. 

Salitre/CE , 09 de março de 2023 

AO ONIRAN ItIA HO(:/A/dTE 
PREGOEIRO(A) 

	411634111111E2CUM 

['RUE! TURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


